АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 1. 1 0.2021 №  ЯвАЗ
г. Верхняя Салда

О создании территориальной трехсторонней комиссии по урегулированию
социально-трудовых отношений в Верхнесалдинском городском округе

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 9 июня 2007 года № 53-03  «О территориальных
трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области», решением Думы городского округа от 29.09.2021 №  369 «Об
утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отнош ений в Верхнесалдинском
городском округе», руководствуясь Положением о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным реш ением Думы
городского округа от 30.01.2013 №  107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа
П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать территориальную трехстороннюю комиссию по
урегулированию социально-трудовых отношений в Верхнесалдинском
городском округе.

2. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по
урегулированию социально-трудовых отношений в Верхнесалдинском
городском округе (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

(

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 1 1.1 0.2021 №  лелз
«О создании территориальной
трехсторонней комиссии по
урегулированию социально-трудовых
отношений в Верхнесалдинском
городском округе»

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по урегулированию социально­

трудовы х отношений в Верхнесалдинском городском округе
(далее -  Комиссия)

1. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, координатор Комиссии

от администрации Верхнесалдинского городского округа

Члены комиссии:
ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа по
управлению социальной сферой

ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

- главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

КАЛИГИНА
Лариса Владимировна

- главный специалист группы по кадровому
обеспечению администрации
Верхнесалдинского городского округа

5. СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

от координационного совета профсоюзных организаций
Верхнесалдинского городского округа

Члены комиссии:
6. БАЖЕНОВ - председатель координационного совета

Александр Леонидович профсоюзных организаций

3

Верхнесалдинского городского округа (по
согласованию)

ТЕТЮЕВА
Лариса Дмитриевна

председатель профкома
ГБУДОСО «Верхнесалдинская ДТТТИ» (по
согласованию)

8. ФАИЗУЛИН
Зульфар Магасумович

- председатель ППОО ВСМПО ПРОФАВИА
(по согласованию)

9. ХАРЬКОВА
Светлана Валентиновна

- председатель Верхнесалдинской городской
организации профсоюза работников
народного образования и науки РФ (по
согласованию)

от Свердловского областного Союза промышленников и
предпринимателей (далее -  СОСПП)

Члены комиссии:
10. Б АДУ ЛИНА

Ирина Владимировна
- исполнительный директор СОСПП (по
согласованию)

11. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

- заместитель директора по управлению
персоналом по корпоративной культуре и
социальным вопросам ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА» (по согласованию)

12. УТКИН
Владислав Игоревич

исполнительный директор
Г оронозаводского территориального
подразделения СОСПП (по согласованию)

13. ШМАКОВА
Надежда Владимировна

- исполнительный директор СОСПП (по
согласованию)